1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 42/2018 –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU
CONTRATADA: A. REIMANN DE OLIVEIRA – SERVIÇOS - ME.
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período

de 12 (doze) meses a partir de 17 de dezembro de 2019. O valor total

estimado da renovação contratual será de R$ 42.077,75 (quarenta e dois mil,

setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), considerando o índice de

reajuste de 2,63% - INPC, conforme cláusula sexta do contrato de prestação

de serviços.

Firmado em:  04 de dezembro de 2019.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler

Jose Peixoto da Silva Neto
Anderson Reimann